REFORMA E MELHORIA DA PRAÇA DE PALMATÓRIA NO MUNICÍPIO DE ITAPIONA - CE, 
CONFORME INSTRUMENTO NO 93988/20222. Modalidade de Licitação: Concorrência 
Pública Ng 0701.01/2025 - CP, Fundamento Legal: Lei Federal N' 14.133 de 01 de abril de 
2021. Valor Global: R$ 511.201,86 (quinhentos e onze mil, duzentos e um reais e oitenta 
e seis centavos). Dotação Orçamentaria: 0901.15.451.0007.1.017.0000, Elemento de 
Despesa: 44.90.51.00, Fonte de Recurso: 1.700.0000.00. Vigência: 12/12/2025 a 
12/04/2026. Foro: Comarca de Itapitina - Ceara. Data da Assinatura: 12/12/2025.

[...]

de dezembro de 2025 do procedimento licitatorio, Concorrência Panda Ng 0701.01/2025 
- CP, cujo objeto é a Reforma e Melhoria da Praga de Palmatória no Município de Itapiuna 
- CE, conforme Instrumento Ng 93988/20222. Empresa Vencedora: AT LOCAÇÕES LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o Ng 00.258.449/0001-91. Valor global R$ 511.201,86 (quinhentos e 
onze mil, duzentos e um reais e oitenta e seis centavos). 

Itapitina - CE, em 18 de dezembro de 2025 
JACÓ FERNANDES DA SILVA 

Secretario de Obras, Infraestrutura e Controle Urbano 

(i) Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico , 
http://vevorr.in.gov.briautenticidade.html, pelo código 055020251222002D7